
 

 25° TORNEO RICREATIVO DI CALCIO A SETTE “CAMPIONATO TERGESTINO” 
SERIE “D” - RISULTATI E CLASSIFICHE (SETTIMANA DEL 25.11.2019) 

 

SERIE D – 4° GIORNATA DI RITORNO  
WOLF BAR  HOTEL URBAN 1 2 TAGLIERI 
SAX PUB  NEW SOUND AB  6 5 MONTESANO 

I MERIDIONALI GRUPPO GIGI 2016 7 2 CIRIELLO 
NMK ADRIA PANIFICIO DAFINA 2 2 DEL BUONO 

 
 

SQUADRA Punti Giocate Vinte Nulle Perse Gol Fatti Gol Subiti Diff. Reti 

HOTEL URBAN 28 11 9 1 1 54 26 +28 

WOLF BAR 25 11 8 1 2 43 25 +18 

MNK ADRIA 22 11 7 1 3 55 26 +29 

NEW SOUND AB 18 11 6 0 5 54 50 +4 

PANIFICIO DAFINA 15 11 4 3 4 53 35 +18 

SAX PUB 12 11 4 0 7 38 59 -21 

I MERIDIONALI 9 11 3 0 8 42 71 -39 

GRUPPO GIGI 2016 0 11 0 0 11 28 85 -57 
 
 

SERIE “D” - CLASSIFICA CANNONIERI (premi ai primi quattro) 

 GIOCATORE SQUADRA Gol 

1 FRANFORTE Matteo NEW SOUND AB 27 

2 TOSCANO Giuseppe GRUPPO GIGI 2016 13 

3 VESNAVER Manuel SAX PUB 12 
3 PIETRAPERZIA Salvatore I MERIDIONALI 12 

4 GAJOVIC Danjel MNK ADRIA 11 
4 BERISHA Safet PANIFICIO DAFINA 11 

4 JUSUFI Salmin MNK ADRIA 11 

 BOJIC Miroslav MNK ADRIA 8 

 STODUTO Simone I MERIDIONALI 8 
 VISINTIN Denis SAX PUB 8 

 SIGUR Gianluca HOTEL URBAN 7 
 OSMANI Behram MNK ADRIA 7 

 KAFEXHOLLI Ferat PANIFICIO DAFINA 7 
 COVACEVICH Davide SAX PUB 7 

 ANDREI Jacopo GRUPPO GIGI 2016 7 
 BERISHA Saladin PANIFICIO DAFINA 6 

 PREDONZANI Pierpaolo WOLF BAR 6 
 ABAZAJ Gjavit P PANIFICIO DAFINA 6 

 GRASSI Massimiliano WOLF BAR 6 
 PETRIN Paolo HOTEL URBAN 6 

 SASSONIA Alberto NEW SOUND AB 6 
 MACCIONI Nicola HOTEL URBAN 5 

 CARFORA Andrea NEW SOUND AB 5 
 OSMANI Dardan PANIFICIO DAFINA 5 

 CENTIS Giovanni HOTEL URBAN 5 
 SENNI Daniele HOTEL URBAN 5 

 VARDABASSO Alex WOLF BAR 5 
 MODOLA Pietro I MERIDIONALI 5 

 UBER Lorenzo HOTEL URBAN 4 

 ZOGAJ Safet P PANIFICIO DAFINA 4 

 BALDE’ Matteo WOLF BAR 4 

 GIAMBIRTONE Davide HOTEL URBAN 4 
 GIANNELLA Giulio HOTEL URBAN 4 

 QEHAIA Fitim PANIFICIO DAFINA 4 
 GAUDINO Giuseppe NEW SOUND AB 4 

 NAPOLITANO Andrea HOTEL URBAN 4 
 BARISIC Dusan MNK ADRIA 4 

 

SERIE “D” - CLASSIFICA GIOCATORI (premi ai primi quattro) 

 GIOCATORE SQUADRA Punti 

1 FRANFORTE Matteo NEW SOUND AB 28 
2 TOSCANO Giuseppe GRUPPO GIGI 2016 18 

3 ABAZAJ Gjavit PANIFICIO DAFINA 17 
4 SIGUR Gianluca HOTEL URBAN 16 

 COVACEVICH Davide SAX PUB 15 
 DE VINCENZI Giuseppe I MERIDIONALI 14 

 KAFEXHOLLI Ferat PANIFICIO DAFINA 14 
 VISINTIN Denis SAX PUB 12 

 ANDREI Jacopo GRUPPO GIGI 2016 12 
 PIETRAPERZIA Salvatore I MERIDIONALI 12 

 STODUTO Simone I MERIDIONALI 12 
 VARDABASSO Alex WOLF BAR 11 

 BRKIC Amer MNK ADRIA 11 
 PREDONZANI Pierpaolo WOLF BAR 11 

 OSMANI Behran MNK ADRIA 11 
 MACCIONI Nicola HOTEL URBAN 10 

 BERISHA Safet PANIFICIO DAFINA 10 
 BALDE’ Matteo WOLF BAR 10 

 ROCCHI Luigi GRUPPO GIGI 2016 10 
 VIGINI Roberto SAX PUB 10 

 VESNAVER Manuel SAX PUB 10 
 GRASSI Massimiliano WOLF BAR 9 

 GOGLIA Max HOTEL URBAN 9 
 LIMOSANI Matteo I MERIDIONALI 9 

 GAUDINO Giuseppe NEW SOUND AB 8 
 SASSONIA Alberto NEW SOUND AB 8 

 CARFORA Andrea NEW SOUND AB 8 

 GAJOVIC Danjel MNK ADRIA 7 
 JUSUFI Salmin MNK ADRIA 7 

 GIAMBRONE Davide HOTEL URBAN 7 
 PAQARIZI Dardan PANIFICIO DAFINA 7 

 BOJIC Miroslav MNK ADRIA 7 
 LOCHE Alessio WOLF BAR 6 

 GAGLIA Marco GRUPPO GIGI 2016 6 
 QEHAJA Fatim PANIFICIO DAFINA 5 

 GIANNELLA Giulio HOTEL URBAN 5 
 CASCIANO Salvatore I MERIDIONALI 4 

Segue >>> 



 
 PECORA Salvatore GRUPPO GIGI 2016 4 
 NINOTTA Gaetano I MERIDIONALI 4 

 CHIOLA Nicola WOLF BAR 4 
 COZZOLINO Nicholas NEW SOUND AB 4 

 CENTIS Giovanni HOTEL URBAN 4 
 BAROLE Giorgio WOLF BAR 4 

 OSMANI Dardan PANIFICIO DAFINA 4 
 SERAFINI Luciano SAX PUB 4 

 NAPOLITANO Andrea HOTEL URBAN 4 
 

SERIE “D” - CLASSIFICA PORTIERI (premi ai primi quattro) 

 GIOCATORE SQUADRA Punti 

1 POZZANI Vittorio HOTEL URBAN 31 

2 VASIC Dragan MNK ADRIA 29 
3 MARSANICH Stefano GRUPPO GIGI 2016 28 

3 MENNA Davide NEW SOUND AB 28 
4 DORONZO Luca SAX PUB 22 

4 XHYLIQI Eduard PANIFICIO DAFINA 22 
 FARFOGLIA Nicolas WOLF BAR 18 

 CURSIO Antonio I MERIDIONALI 10 
 MARLETTA Antonio I MERIDIONALI 8 

 
 

 
 
 
 
 

 
 
 

 

NOTA: si prega di voler segnalare eventuali errori o omissioni nelle classifiche 
 

 
25° TORNEO RICREATIVO DI CALCIO A SETTE “CAMPIONATO TERGESTINO” 

SERIE “D” – PROGRAMMA PARTITE DELLA SETTIMANA DEL 2 DICEMBRE 2019 
 

  SERIE “D”: 5° GIORNATA DI RITORNO 
New Sound AB Wolf Bar L unedì 2 dicembre 2019 20:30 Montebello 
Gruppo Gigi 2016 Sax Pub M ercoledì 4 dicembre 2019 20:30 Soncini 
Panificio Dafina  Hotel Urban G iovedì 5 dicembre 2019 21:30 Montebello 
MNK Adria I Meridionali V enerdì 6 dicembre 2019 21:30 Dolina 

 
 

   Trieste, li 30.11.2019 

 SERIE “D” - CLASSIFICA FAIR-PLAY (premio alla prima) P.ti 

1 GRUPPO GIGI 2016 32 
 SAX PUB 31 

 NEW SOUND AB 31 
 HOTEL URBAN 30 

 MNK ADRIA 28 
 I MERIDIONALI 27 

 WOLF BAR 26 
 PANIFICIO DAFINA 23 


